ИЗВЕЩЕНИЕ
о подведении итогов проведения приема предложений для включения общественной территории в перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году в соответствии с муниципальной программой Курского муниципального округа Ставропольского края "Формирование современной городской среды"

Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края сообщает, что 22 февраля 2023 года в 10.00 состоится заседания общественной комиссии по проведению комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы в Курского муниципального округа Ставропольского края «Формирование комфортной городской среды» по адресу: станица Курская, пер. Школьный, 12, зал заседаний.
[bookmark: _GoBack]
Повестка дня:
1. О подведении итогов приема предложений в целях определения перечня общественных территорий, для проведения рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий Курского муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды» в 2024 году.
2. Об утверждении Перечня общественных территорий, отобранных для проведения рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий Курского муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды» в 2024 году.